Storiadel GGG... BOLZANO

Fiduciari Regionali - Trentino Alto Adige

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

28/01/36
04/01/37
17/12/40
21/12/42
05/12/46
30/12/47
09/05/51
08/02/52
07/02/53
24/02/55
26/01/59
01/03/60
08/02/61
09/08/61
12/06/63
14/03/64
13/02/65
07/03/73
01/01/85
01/04/87
03/03/88
04/04/89

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

Fiduciari Provinciali - Bolzano

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

09/11/37
09/05/51
05/04/57
01/04/58
03/04/59
[1/05/60
12/09/61
09/06/62
26/03/64
01/06/68
30/06/69
04/05/74
10/03/75

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

03/01/37
16/12/40
20/12/42
04/12/46
29/12/47
08/05/51
07/02/52
06/02/53
23/02/55
25/01/59
28/02/60
07/02/61
08/08/61
[1/06/63
13/03/64
12/02/65
06/03/73
31/12/84
31/03/87
02/03/88
03/04/89
31/12/92

08/05/51
04/04/57
31/03/58
02/04/59
10/05/60
[1/09/61
08/06/62
25/03/64
31/05/68
29/06/69
03/05/74
09/03/75
28/03/76

TRETTEL
BOMBASARO
ANGELINI
ANGELINI
ANGELINI
ANGELINI
COLBACCHINI
ANGELINI
COLBACCHINI
BRUGNARA
CIOLA
NICOLOSI
COLBACCHINI
COLBACCHINI
RUSCONI
COLBACCHINI
CANDOTTI
FILIPPI
ARTUSO
PASQUALINI
ZIGOI
DEGASPERI

JANNELLI
SCALABRIN
ZIGOI
SPILLER
BURATTI
ZIGOI
ZIGOI
PARRAVICINI
SCALABRIN
DE LORENZ
JANNELLI
DANIELE
GIROTTO

Antonio
Carlo
Natale
Natale
Natale
Natale
Silvio
Natale
Silvio

Umberto
Tullio

Salvatore
Silvio
Silvio

Camillo

Giuliano

Aldo
Carlo
Ernesto
Marco
Luciano

Ferruccio

Nelusco
Guerino
Luciano
Gianni
Luigi
Luciano
Luciano
Mario
Guerino
Adolf
Vasco
Giuseppe

Paolo

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

29/03/76
17/106/77
01/07/81
31/12/81
25/02/85
06/10/86
12/01/87
1990
1991

al
al
al
al
al
al
al
al

al

16/06/77
30/06/81
30/12/81
24/02/85
05/10/86
11/01/87
1990
1991
31/12/92

SANTI
SANTI
RICCI
SANTI
ORLANDONI
SANTI
SANTI
BIELOV
PODER

G.Franco
G.Franco
Giorgio
G.Franco
Andrea
G.Franco
G.Franco
Igor

Karl

Dal 1/1/1993 le Province di Trento e Bolzano operano con competenza regionale

Fiduciari Provinciali del Comitato Bolzano con competenza regionale

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

01/01/93
1996
2000
22/02/05
31/05/06
05/04/07
15/01/09
[1/09/09
03/03/11
12/03/13
17/05/21
23/01/24
26/11/24
23/05/25

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

1996

2000
21/02/05
30/05/06
04/04/07
14/01/09
10/09/09
02/03/11
[1/03/13
16/05/21
22/01/24
25/11/24
22/05/25

in carica

SANTI
NOVELLATI
SANTI
NOVELLATI
BIELOV
LAZZARINI
BALDESSARINI
LAZZARINI
HINDRA
PRALORAN
MAIR
PRALORAN
HERBST
ROSSI

G.Franco
Stefania
G.Franco
Stefania
Igor
Alberto
Paolo
Alberto
Ubert
Mattia
Rudolf
Mattia
Dietmar

Romina

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



