

## Storia del GGG... BOLZANO

### Fiduciari Regionali - Trentino Alto Adige

dal	28/01/36	al	03/01/37	TRETTEL	Antonio	
dal	04/01/37	al	16/12/40	BOMBASARO	Carlo	
dal	17/12/40	al	20/12/42	ANGELINI	Natale	Commissario
dal	21/12/42	al	04/12/46	ANGELINI	Natale	
dal	05/12/46	al	29/12/47	ANGELINI	Natale	Commissario
dal	30/12/47	al	08/05/51	ANGELINI	Natale	
dal	09/05/51	al	07/02/52	COLBACCHINI	Silvio	
dal	08/02/52	al	06/02/53	ANGELINI	Natale	
dal	07/02/53	al	23/02/55	COLBACCHINI	Silvio	
dal	24/02/55	al	25/01/59	BRUGNARA	Umberto	
dal	26/01/59	al	28/02/60	CIOLA	Tullio	
dal	01/03/60	al	07/02/61	NICOLOSI	Salvatore	
dal	08/02/61	al	08/08/61	COLBACCHINI	Silvio	
dal	09/08/61	al	11/06/63	COLBACCHINI	Silvio	Commissario
dal	12/06/63	al	13/03/64	RUSCONI	Camillo	Commissario
dal	14/03/64	al	12/02/65	COLBACCHINI	Giuliano	
dal	13/02/65	al	06/03/73	CANDOTTI	Aldo	
dal	07/03/73	al	31/12/84	FILIPPI	Carlo	
dal	01/01/85	al	31/03/87	ARTUSO	Ernesto	
dal	01/04/87	al	02/03/88	PASQUALINI	Marco	Commissario
dal	03/03/88	al	03/04/89	ZIGOI	Luciano	
dal	04/04/89	al	31/12/92	DEGASPERI	Ferruccio	

### Fiduciari Provinciali - Bolzano

dal	09/11/37	al	08/05/51	JANNELLI	Nelusco	
dal	09/05/51	al	04/04/57	SCALABRIN	Guerino	
dal	05/04/57	al	31/03/58	ZIGOI	Luciano	
dal	01/04/58	al	02/04/59	SPILLER	Gianni	
dal	03/04/59	al	10/05/60	BURATTI	Luigi	
dal	11/05/60	al	11/09/61	ZIGOI	Luciano	
dal	12/09/61	al	08/06/62	ZIGOI	Luciano	Commissario
dal	09/06/62	al	25/03/64	PARRAVICINI	Mario	
dal	26/03/64	al	31/05/68	SCALABRIN	Guerino	
dal	01/06/68	al	29/06/69	DE LORENZ	Adolf	
dal	30/06/69	al	03/05/74	JANNELLI	Vasco	
dal	04/05/74	al	09/03/75	DANIELE	Giuseppe	
dal	10/03/75	al	28/03/76	GIROTTA	Paolo	Commissario

dal	29/03/76	al	16/06/77	SANTI	G.Franco	Commissario
dal	17/06/77	al	30/06/81	SANTI	G.Franco	
dal	01/07/81	al	30/12/81	RICCI	Giorgio	
dal	31/12/81	al	24/02/85	SANTI	G.Franco	
dal	25/02/85	al	05/10/86	ORLANDONI	Andrea	
dal	06/10/86	al	11/01/87	SANTI	G.Franco	Commissario
dal	12/01/87	al	1990	SANTI	G.Franco	
dal	1990	al	1991	BIELOV	Igor	
dal	1991	al	31/12/92	PÖDER	Karl	

**Dal 1/1/1993 le Province di Trento e Bolzano operano con competenza regionale**

**Fiduciari Provinciali del Comitato Bolzano con competenza regionale**

dal	01/01/93	al	1996	SANTI	G.Franco	
dal	1996	al	2000	NOVELLATI	Stefania	
dal	2000	al	21/02/05	SANTI	G.Franco	
dal	22/02/05	al	30/05/06	NOVELLATI	Stefania	
dal	31/05/06	al	04/04/07	BIELOV	Igor	Commissario
dal	05/04/07	al	14/01/09	LAZZARINI	Alberto	
dal	15/01/09	al	10/09/09	BALDESSARINI	Paolo	Commissario
dal	11/09/09	al	02/03/11	LAZZARINI	Alberto	
dal	03/03/11	al	11/03/13	HINDRA	Ubert	
dal	12/03/13	al	16/05/21	PRALORAN	Mattia	
dal	17/05/21	al	22/01/24	MAIR	Rudolf	
dal	23/01/24	al	25/11/24	PRALORAN	Mattia	Commissario
dal	26/11/24	al	22/05/25	HERBST	Dietmar	Commissario
dal	23/05/25	al	in carica	ROSSI	Romina	